REPUBLIKA £ SHOIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 34 Daté 06.07.2020

Per kalimin e ndihmes ckonomike ne sistemin bankar

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 1§ cilt rreguilon organizimin dhe funksicmmin ¢
Njdsive & Vetdgeverisjes Vendore né Republikén ¢ Shqipérisé, si dhe péreakion funksionet,
kompetencat, & drejtat dhe detyrat e tyre e 18 organeve pérkaidse. Bazuar né Nenin 51 pika 3
, nent 533 pika 5 ne mbledhjen ¢ zhvilluar me date 06.07.2021 relervar protokolit te mbajtur
ne kete mbledhje me propozim te shumices se keshilltareve prezent kane nenshkruar 18

&)

keshitltar pro dhe 1 kunder per kalimin ¢ ndihmes ekonomike e te gjithe Njesive

Administrative nga Posta Shgiptare ne sistemet bankare.

VENDOSE:

1. Miratimin ¢ ndihmes ekonomike ne sistemin bankar per te gjitha Njesite
Administrative.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori 1 ndihmés Ekonomike dhe Sektort i
finances.
3. Ky vendimim hyn ne fugt pas shpalljes.

4. U shpall sot me date 09.07.2021
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Kiryetar Keshi

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:00355218




